Забайкальский край
Администрация муниципального района «Могойтуйский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]  09.08.2023                                                                                      №340

	пгт. Могойтуй

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 05.02.2020 № 51 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального района «Могойтуйский район»

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Могойтуйский район», статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев ходатайство администрации сельского поселения «Цаган-Ола» от 08.08.2023 № 245, письмо администрации сельского поселения «Усть-Нарин» от 08.08.2023 № 114, администрация муниципального района «Могойтуйский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункты 12, 13 приложения №1 постановления администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 05.02.2020 № 51 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального района «Могойтуйский район» следующие изменения:
1.1. в пункте 12 приложения №1 слова «в здании Цаган-Ольской средней общеобразовательной школы, ул. Базара Ринчино, дом 3» заменить на «в здании Дома культуры, ул. Ленина, дом 15».
1.2. В пункте 13 приложения №1 слова «ул. Школьная, дом 6» заменить на «ул. Школьная, дом 10».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

И.о. Главы муниципального района                                                          Б.Д.Намжилов

Мяханов Игорь Олегович
22077